
お得意様 各位

【新発売】 TENA ウェットウォッシュグローブ 販売開始のご案内

【販売開始の背景と製品特長】

お一人おひとりの毎日の暮らしに心地よいあたたかなひとときをお届けしたく、この度、「TENA ウェットウォッシュグローブ」を発売する

こととなりました。

TENA ウェットウォッシュグローブはグローブタイプの全身拭き取りクレンジングタオルです。温めても使用して頂くことができ、準備も

片付けもシンプルなスキンケア製品です。

1. 製品名 TENA ウェットウォッシュグローブ

2. 販売開始日 2021年11月15日(月)～

3. 販売単位 ケース単位

4. 注文書 注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、ケース数」をご記入下さい

5. コード、入数、外寸

【本件お問合せ】
■電話: 0120-107-586 (TENAお客様相談室 月-金曜日 10:00-16:30(土日祝除く))
■メールアドレス：ucm-mail@ucm-kk.com
（現在テレワーク対応に伴いまして、お問合せメール又は弊社ホームページのお問い合わせフォームからご入力をお願いしております）
製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。

で検索すると便利です。

＊製品 ＊袋 ＊箱（製品番号は箱側面に記載しております）

ユニ・チャーム メンリッケ 株式会社

⚫ 製品・袋・箱のデザインについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「TENA ウェットウォッシュグローブ」の販売開始につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

敬具
記

⚫ 成分について

水、PEG-8、（オレイン酸ソルビタン/デシルグルコシド）クロスポリマー、塩化Na、ラウレス硫酸Na、乳酸、ジメチコン、
ステアリン酸PEG-40、ステアリン酸ソルビタン、セルロースガム、ソルビン酸、EDTA（Ca/2Na）、TEA、フェノキシエ
タノール、ソルビン酸K、安息香酸Na

製品名 製品番号 JANコード ITFコード 入数

TENA ウェットウォッシュグローブ 1163-05 7322540717860 07322540717877 5枚（45袋）入り

製品番号

縦(cm) 横(cm) 縦(mm) 横(mm) 奥行(mm) 縦(mm) 横(mm) 奥行(mm)

15 23 120 215 23 222 381 191

製品 袋 箱

外寸



■電話: 0120-107-586 (TENAお客様相談室 月-金曜日 10:00-16:30(土日祝除く))
■メールアドレス: ucm-mail@ucm-kk.com (現在テレワーク対応に伴いまして、お問合せメール又は弊社ホームページの
お問合せフォームからご入力をお願いしております。)

【本件お問合せ先】 ユニ・チャーム メンリッケ 株式会社

TENA ウェットウォッシュグローブ
毎日の暮らしに、心地よいあたたかなひとときを

【使用上の注意】
・温めて使用される場合、記載されている時間以上での温めはおやめください。また過熱ややけどには十分ご注意ください。
・水に溶けません。トイレには流さないでください。
・お肌に異常が生じていないかよく注意してご使用ください。化粧品がお肌に合わないとき即ち次のような場合には、使用を中止してください。そのまま
使用を続けますと、症状を悪化させることがありますので、皮膚科専門医等にご相談されることをおすすめします。また傷やはれもの、しっしん等の異常
がある部位には、ご使用にならないでください。
（１）使用中、赤味、はれ、かゆみ、刺激、色抜け（白斑等）や黒ずみ等の異常があらわれた場合
（２）使用したお肌に、直射日光があたって上記のような異常があらわれた場合
・表記した成分にアレルギーのある方はお使いになられないでください。
・目に入らないようにご注意ください。目に入った場合はこすらずすぐに洗い流してください。その後目に異物感など異常が残る場合は眼科専門医へご
相談されることをおすすめします。
・ワイプが乾いてしまうのを避けるために、使用後はシールをしっかりと閉めてください。また開封後は48時間以内にご使用ください。
・極端に高温又は低温の場所、直射日光のあたる場所には保管しないでください。
・誤って飲み込んだ場合には、速やかに医師にご相談ください。
・乳児・子供の手の届かない所に保管してください。

クレンジング成分が含まれており、
全身に使用いただけます
やわらかい素材で心地よい肌触り

準備も片付けもシンプル
使い捨てタイプなので、
準備や片付けが簡単です

やわらかな肌触り 温めても使用できます
袋ごと電子レンジで温めて頂くこともできます
（温め目安600W30秒）
＊過熱ややけどには十分ご注意ください

グローブタイプ
グローブのように手に装着し、
やさしく拭き取ります

製 品 特 長

温める場合は開封せずに温め、
温度を確かめてからご使用ください
（温め目安600W30秒）
過熱ややけどには十分ご注意ください

グローブを1枚ずつ取り出します。
グローブが乾いてしまうのを避ける
ため使用後はシールをしっかりと閉
めてください

【使用手順例】
・1枚目a面で顔回り、首回り
※目の周辺は避けてください
・1枚目b面で左上半身を清拭します

【使用手順例】
・2枚目a面で右上半身
・2枚目b面で右足全体
※太ももからつま先に向かって
使用することをお勧めします

【使用手順例】
・3枚目a面で左足全体
・3枚目b面で陰部
・4枚目a側で背中全体
・4枚目b側で臀部

清拭後はごみ箱に破棄してください
（おむつ類と同じ取り扱いとなります）
水に溶けません。トイレには流さないでください
開封後は48時間以内にご使用ください

使 用 方 法

a面
b面


